
Nr. 61358
18 november

2016

Besluit van 24 oktober 2016, nr. 2016001830, houdende vaststelling van een 

selectielijst voor de Algemene Rekenkamer, het Kabinet van de Koning, de 

Kanselarij der Nederlandse Orden en de Nationale Ombudsman op het 

deelbeleidsterrein van personeelszaken, t.w. het personeelsdossier, voor de 

periode vanaf 1945

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 3 oktober 2016, 
kenmerk NA/16/1075022, agentschap Nationaal Archief, gedaan in overeenstemming met de betrok-
ken zorgdragers;

Gelet op artikel 5, tweede lid, aanhef en onder a, van de Archiefwet 1995;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

De bij dit besluit gevoegde Selectielijst voor de Algemene Rekenkamer, het Kabinet van de Koning, de 
Kanselarij der Nederlandse Orden en de Nationale Ombudsman op het deelbeleidsterrein van 
personeelszaken, t.w. het personeelsdossier, voor de periode vanaf 1945’ en de daarbij behorende 
toelichting worden vastgesteld.

Artikel 2 

De ‘selectielijst op het deelbeleidsterrein van personeelszaken, t.w. het personeelsdossier, voor de 
periode vanaf 1945’ (gepubliceerd in de Staatscourant 2007, 225) wordt voor de Algemene Rekenka-
mer, het Kabinet van de Koning, de Kanselarij der Nederlandse Orden en de Nationale Ombudsman 
ingetrokken.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap is belast met de uitvoering van dit besluit dat in 
de Staatscourant zal worden geplaatst.

Wassenaar, 24 oktober 2016

Willem-Alexander

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
M. Bussemaker

Een belanghebbende kan tegen dit besluit beroep instellen bij de rechtbank binnen het rechtsgebied 
waar hij zijn woonplaats heeft.

De selectielijst behorend bij deze beschikking zal beschikbaar gesteld worden via www.nationaalar-
chief.nl

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 61358 18 november 2016


	Besluit van 24 oktober 2016, nr. 2016001830, houdende vaststelling van een selectielijst voor de Algemene Rekenkamer, het Kabinet van de Koning, de Kanselarij der Nederlandse Orden en de Nationale Ombudsman op het deelbeleidsterrein van personeelszaken, t.w. het personeelsdossier, voor de periode vanaf 1945
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


